AUTO-ECOLE B. KOMANO
73 ALLEE MAURICE SARRAUT

31300 TOULOUSE
Agr.: E0203106890
Tél. : 05.61.59.62.54

Courriel : bkautoecole@orange.fr

Objet

FRAIS ADMINISTRATIFS

FORFAIT CODE 6 MOIS
SIMULATEUR VOLANT TRAJECTOIRE
SIMULATEUR BOITE DE VITESSE
LECON CONDUITE AUTO

Objet

Lecon de conduite

Séance de code
SIMULATEUR

Modalités de paiement :

Qté Prix Unit
1

1 199,00
1 35,00
1 35,00

18 60,00

TOTAL :

Crédit Tarif Sup.

18 65,00
289,00
2 47,00
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Prix Total €

199,00
35,00
35,00

1080,00

1349,00 €

Tva
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00



